

# DIÁRIO OFICIAL

# **DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK** EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2018 | EDIÇÃO N° 137 | CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 09 DE JANEIRO DE 2018 | PÁ

PÁGINA 01

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK - ESTADO DO PARANÁ

#### **DECRETO Nº 01/2018**

O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais,

#### DECRETA:

Art. 1º - Fica *Exonerado*, a partir de 08/01/2018 o Sr. VALDEMIR DA SILVA ARISTIDES, funcionário desta prefeitura, portadora da Carteira de Identidade RG 3.587.665-0PR, Carteira de Trabalho e Previdência Social nº 71.389 Serie 406-PR, do cargo de **FEITOR DE TURMA** em virtude de concessão de aposentadoria pelo Instituto Nacional do Seguro Social-INSS, conforme benefício nº 1789922159 .

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck, aos 08 dias do mês de janeiro de 2017.

#### **Alex Sandro Pereira Costa Domingues**

#### **Prefeito Municipal**

# **DECRETO Nº 02/2018**

O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso das suas atribuições legais,

## **DECRETA:**

Art. 1º - Fica nomeado o Conselheiro suplente Sr. Franklin Augusto de Lima Dutra, para que substitua o Conselheiro Sr. Renato Roberto Oliveira no período de afastamento por atestado médico (42 dias) a contar do dia 08/01/2018.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, aos 08 dias do mês de janeiro do ano de 2018.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal